
/'
\ ..--.:,K

\.../ PrefcitLlra cle .r

'Q
N'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Fovologação. l.lodalidaae: PREGÃO ELETRONICO N' PE 14/2021-DIV, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOCAÇOES DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS

SEGURANÇA E SONORIZAÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS PROlvlOVIDOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

4LJNICIPIO DE TIANGUA/CE. cujos 'vencedores foram: f.IL ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELl-l\qE

Perfazendo o Valor de R$ 1.240.191:85 (um milhão duzentos e qtlarenta r??// ce/?fo e i?ove/}fa e [/r?} /ea.i.s e c.-fc?/]fa e c//7co

ce/)favos): P.A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME, Perfazendo o Valor de R$ 272.995,00 (duzcrltos e setenta e dois /l}.

/loveceilfos e r?ovenfa e c;l?co leais), Perfazendo o Valor Global Homologado de RS 1.513.186,85 jum rililhão quinherltos e

treze /}lf/ ce/7fo e o.;fenda e seis rea;s c o/fe/}fa e c;rico ce/7favos). Conforme proposta anexada aos autos. HoilloloGO a LicitaçÉio

na forma da Lei n' 8666/93

Tlanguá-CE, 09 de Setembro de 2021

OE LlraA
O DE SAUDE

órgão Gerenciador

Av. Moiscs Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tiariguá -- Ceará }ilÍllvw:!iarlxuz:çe:i;elc:b!
CbJ PJ : 07.735.178/0001-20 - CGF : 06.920.167-1 - Forte: j88j3671-2888



.ip'

g': f':efeitura de i

CERTIDÃO DE AFtXAÇAO

Certifica para os devidos fins: que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura í\4unicipalde Tianguá - CEl: Q Extrato refc'~c'::te

à homologação orlgirlárla do PREGÃO ELETRÕNICO Na PE 14/2021-DIV, Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUR.A.S

E E'/ENTUA[S CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOTAÇÕES DE EQU PIMENTOS DIVERSOS. SEGURANÇA E

SONORIZAÇÃO. PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

TIANGUA.'CE. silos -enceacres foram': ML ENTRETENllülENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELl-FILE. Perfazendo o

Valor de R$ 1.240.191,85 jum milhão duzentos e quarenta rali/ cento e rlove/lfa e ür:7 real e bife/71a e c/nco cerifê?vos}, P.A. DA

COSTA ROCHA DE OLIVEIRA lbIE, Perfazer(!o o Valor de R$ 272.995,00 (duzentos e seterata e dois 1?7i; /}ot/ecc/?fos e

3veílfa e clrlco reais) Perfazendo o 'b'alar Global Homologado de R$ 1.513.186,85 (um milhão auinherltos e treze rii// conto

c oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos)

\

Tianguá-CE. 09 de Setelrlbro de 2021

REJARLÊtMEIRA DE LAMA

SECRETAn/o DE SAÚDE
órgão Gerenciador

Av. lvloíscs Nlolt;l, /8S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguá - Ceará )y)y yllg.11glia.ce.eoy!:b.!
NPJ : 07.73S.].78/0001-20 - CGF : 06.920.167-1 - Pane: l8S) 3671-2888


